
ПК? Я,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛОМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 03 июня 2022 года и№

об утверждении Положения
о Центре образования естественнонаучной и технологической 
направленности «Точка роста»

В соответствии со статьей 28 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» ФЗ «Об образовании в РФ», на основании решения педагогического 
совета протокол от 31.05.2022 № 11, с целью повышения качества образования 
учебно-воспитательным процессом приказываю:

1. Утвердить положение о Центре образования естественнонаучной и 
технологической направленности «Точка роста» (Приложение №1).

2. Данное положение МБОУ Ломовская СШ действует в ОО с 03.06.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ Ломовская СШ


